РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

"ОРЛІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС"

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕ "ОРЛОВСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

(МБОУ ОРЛОВСКИЙ УВК)

ПРИКАЗ

от 21.12.2022  № 583

 с. Орловское

О создании

психолого- педагогического

консилиума на 2023 учебный год

            Руководствуясь Законом Российской Федерации распоряжение Министерства

Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93«Об утверждении примерного положения о

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации»; распоряжения

управления образования и молодежи от 16.09.2020 № 320 «Об утверждении состава

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии на постоянной основе», в целях

своевременного выявления обучающихся с проблемами в развитии, предоставления им

комплексной специализированной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум на 2023 год в составе:

Председатель - Сорокин В.Н.- заместитель директора по УВР;

Заместитель председателя - Гидровыч С.В. педагог-психолог;

Секретарь - Ткач Т.А. - учитель русского языка;

       Члены консилиума:

Иняева Н.А. - учитель технологии;

Барташук Т.Г.- руководитель структурного подразделения «Непоседы»;

Шелуха Е.В. - учитель биологии.

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2023 учебный год.

(Приложение 1)

3. Вести учётную документацию психолого-педагогического консилиума в соответствии с

Положением о психолого-педагогическом консилиуме.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Р.М. Шеремет

Ознакомлены:

____________В.Н.Сорокин     ____________Н.А.Иняева

____________Т.Г.Барташук    ____________С.В.Гидровыч

____________Т.А.Ткач      ____________Е.В.Шелуха